

G2 REVISION ApS

Guldagervej 61
4640 Faxe

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/10/2019

Gerda Sawhney
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

G2 REVISION ApS

Guldagervej 61

4640 Faxe

Telefonnummer: 40160123

e-mailadresse: g2rev@g2revision.dk

CVR-nr: 32285538

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Bankforbindelse

Danske Bank

Holmens Kanal 2-12

1092 København K

DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Revision, Rådgivning samt regnskabsmæssige assistance mm.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blive et overskud på 137.851 kr. anses for tilfredsstillende.
Nettoresultat for 2019-2020 forventes at blive forbedret i forhold til 2018-19.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning		219.500	183.200
Andre eksterne omkostninger		-43.361	-57.716
Bruttoresultat		176.139	125.484
Personaleomkostninger		0	0
Resultat af ordinær primær drift		176.139	125.484
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		969	0
Ordinært resultat før skat		177.108	125.484
Skat af årets resultat		-39.256	-22.220
Årets resultat		137.852	103.264
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		120.000	100.000
Overført resultat		17.852	3.264
I alt		137.852	103.264

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		39.875	20.125
Periodeafgrænsningsposter		4.168	4.168
Tilgodehavender i alt		44.043	24.293
Andre værdipapirer og kapitalandele		188.942	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		188.942	0
Likvide beholdninger		184.652	258.594
Omsætningsaktiver i alt		417.637	282.887
Aktiver i alt		417.637	282.887

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		27.057	9.205
Forslag til udbytte		120.000	100.000
Egenkapital i alt		272.057	234.205
Leverandører af varer og tjenesteydelser		53.729	503
Skyldig selskabsskat		62.778	23.522
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		29.073	24.657
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		145.580	48.682
Gældsforpligtelser i alt		145.580	48.682
Passiver i alt		417.637	282.887

Noter

1. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejede minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af anpartskapitalen: Gopal Sawhney.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0